

**Objednávka – Zkouška tlakových lahví s hasivem**

Dobrý den,

Na základě smlouvy o dílo (Servis a pravidelné revize stabilního hasicího zařízení) ze dne 06.09. 2019 konkrétně 4. odstavce I. článku u Vás objednááme níže uvedené činnosti.

Druh činnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku vč. DPH	počet MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Servisní opravy Po-Pá (8:00 - 16:30) - demontáž TN + zpětná montáž, zkouška provozuschopnosti	hod	1 450 Kč	1 754,50 Kč	8	11 600 Kč	14 036,00 Kč
Čas strávený cestou	hod	450 Kč	544,50 Kč	1	450 Kč	544,50 Kč
Doprava po Praze	kpl	550 Kč	665,50 Kč	2	1 100 Kč	1 331,00 Kč
Zajištění odborných tlakových zkoušek tlakových lahví s hasivem	ks	9 165 Kč	11 089,65 Kč	2	18 330 Kč	22 179,30 Kč

celkem: 31 480,00 Kč 38 090,80 Kč

Tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky, v registru smluv.

Objednané činnosti musí být realizovány do 30 dní od nabití účinnosti tj. v souladu s předchozím odstavcem od zveřejnění v registru smluv.

Podpisem tohoto dokumentu Zhotovitel objednávku akceptuje a zavazuje se k plnění.

Za objednatele:

Ředitel Odboru ICT

kimbau, stavebně-inženýrská s.r.o.  
IČ: 61246662  
Provozovna Štoky 178  
582 53 Štoky

Za zhotovitele

Vyřizuje:

tel. GSM: e-mail:  
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1- Malá Strana, IČO: 00022985, ID DS vidaawt